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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: ВТОРА Kадетска лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 15 - 15
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

ВТОРА Kадетска лига 14/15

15.Коло

02.05.2015ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Ризоски Давор
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Кипријановски Влатко (Скопје)

ФК Цементарница 55 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.05.2015ГФК ТИКВЕШ-09 - ФК СКОПЈЕ  -:-

Панов Душко
(Кавадарци)

Тодоровски Методија
(Кавадарци)

Атанасовска Цветанка
(Кавадарци)

Мицковски Јордан (Кавадарци)

ГРАДСКИ СТАДИОН КАВАДАРЦИ 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.05.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК
МЛАДОСТ  -:-

Вељаноски
Александар (Битола)

Дејаноски Мартин
(Скопје)

Беџети Арсим
(Кичево)

Јованоски Радован (Кичево)

Стадио ФК Влазрими 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.05.2015ФК ПОБЕДА - ФК БРЕГАЛНИЦА
2008 АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Маркоска Мартина
(Прилеп)

Илиоски Петре (Прилеп)

Гоце Делчев 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.05.2015ФК ТЕТЕКС АД - ФК СИЛЕКС АД  -
:-

Салихи Пларент Зенуни Јетмир Сабрии Орхан Трпковски Драги (Тетово)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Тетово) (Синичани) (Тетово)
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